
2022 年 3 月 23 日  

お客さま各位  

  

 

目的別ローン（無担保ローン）における「郵送契約」の新規取扱い終了のお知らせ 

 

当行では、マイカーローン等の目的別ローン（無担保ローン）のご契約方法として、WEB

契約・郵送契約・来店契約の 3つの契約方式をご案内しておりましたが、2022 年 3 月 31 

日迄の仮申込受付を以て、「郵送契約」の新規取扱いを終了させていただくこととしました

のでお知らせいたします。  

ただし、既に「郵送契約」にて仮申込済のお客さま、または 3月 31 日までに仮申込をさ

れたお客さまにおかれましては、4月 1日以降も「郵送契約」にてご契約いただけます。 

また、教育ローン（当座貸越方式）をご利用中のお客さまで、当初 WEB 契約または郵送

契約でご契約されたお客さまが極度増額を希望される場合は、引き続き「郵送契約」にて

ご案内させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  
 

〔郵送契約の取扱い〕 

 
仮申込日 

3 月 31 日まで 4 月 1 日以降 

新規のご契約 〇 × 

 ※WEB 契約・来店契約は引き続きご利用いただけます。 

 

〔教育ローン（当座貸越方式）の極度増額の取扱い〕 

  当初 WEB 契約・郵送契約をご利用のお客さまが極度増額のお申込をいただく場合、 

 仮申込は「WEB 契約」をご利用ください。本申込の際に「郵送契約」のご案内をさせて 

いただきます。 
  

以 上 


